АдDшrЕистрАцшя кАIlкАшАрского п}юдскоп} окрутh свЕрлIIовской оБ,ьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.11.202З Ns 1050

г. Качканар

о внесенuu ulмененuй в посmановленuе Аомuнuсmрацuч Качканарско?о
еороOско?о окруzа оm 30.72.2022 Ns 7248 <Об уmверсrcОенuч

мунuцuпальных заOанuil в оmношенuч мунuцuпапьных бюdэrcеmньж ч
Iйунuцuпальных авmоНоIуlных уry еuс0 енuil, функцuч ч по лно мочIм
учреdumеля коmорьж переOаньt Аомuнuсmрацuч Качканарскоео

еороOско?о окру?а),

В соответствии с постаноВлениеМ Администрации Качканарского
городского округа от 29.12.2017 М 1з54 <о порядке формирования
муниципального задания в отношении муниципальньш учреждений
качканарского городского округа и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания)), в целях актуализации перечня мероприятий,
направленных на выполнение муниципального задания автономного
учреждения Качканарского городского округа <,щворец культуры> на 2о23
гоД и плановыЙ периоД 2024-2025 годы, Администрация Кiчканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от З0.]-2.2022 м 124В <Об утверждении муниципальньж заданий в
отношении муниципальньIх бюджетных и муниципальных автономных
учрещдений, функции и полномочия учредителя которых переданы
Администрации Качканарского городского округо (в ред. от 16.06.1023 N9
5ЗЗ, от L9.07.202З м 647, от З]_.0В.202З Ns 773) следующие изменения:

1) приложение ]. к муниципальному заданию АУ кгО <ffворец
культурЫ) на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы изложить в новой
редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

тgiй-(ы.., fiм{Фя-пrs
т,я aфll{ll.tl lBe|lrrýr&**l- s iдwl , rФ;

2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Приложение к постановлению

Администрации Качканар ского

гOродского округа от 2З.11.2023 М 1050

Приложение М ]-

к Муниципальному зцанию

АУ КГО <flворец культуры>>

Перечень культупно-массовых мероприятий на 202З год:

м
пп наименование

Январь:
L Детские Новогодние утренники (З мероприятия)

Март:
2 Масленница
з Масленница пос. Валериqновск
4 Отборочный тур фестиваля <Качканарские звездочки)

Апрель:
5 Школьный КВН
6 Гала-концерт фестиваля "Кqчканарские звездочки" (2 мероприятия)
7 Мероприятие''Пасхальные встречи"
в Теннисный ryрнир пос. Валериановск

Май:
9 Митинг, посвященный 9 мая пос. Валериановск

10 9 Мая - массовое гуляние
11 Ночь в музее
L2 Выставка "Расскажи о себе Качканар"
1з Торжественный прием Главы КГО
L4 День города

Июнь:
15 Открытие фонтана в парке <Строитель)
16 Бал выпускников

t7 Митинг, посвященньй [ню памяти и скорби (пос. Валериановск)
1в ,Щень защиты детей
19 День защиты детей пос. Валериановск
20 День молодежи пос. Валериановск

Июль:
2L Щень работников торговли

Август:
22 ,Щень поселка Валериановск
2з sДqць пенсионера>

Сентябрь:
24 День первоклассника
25 flень первокlIассника пос. Валериановск

Октябрь:
26 Инаугурация Главы КГО
27 Ночь искусств

2в юбилей школы Мз

29

з0

з1

з2
Д.деýрдg-". ".".р.

(rуr.ф
Новогодний утренник пос. Валериановск
Откр ытие снедцq|9J9р9дцq_зз

Пегечень конIIегтов и конrIертны- программ на 202З год

м
пп наименование

Январь:
1 Концерт "Рох!цественскиЙ сюрприз''

Февраль:
2 Концертная программа 2З февраля
з концертная программа 2з феврал8пос. Валериановск

Март:
4 Концертная программа 8 Марта

5 ДqццgрJцеддрglр амма В Марта по с. В ал ер иqц ов ск
6 День работника ЖК{

Апрель:
7 Отчетный концерт коллективов ffШИ

МuЩ
в праздничный концерт для ветеранов, посвященный 9 Мая

9

1_0 Отчs]ныи концерт колле
Октябрь:

11 День пожилого че{Iовека

t2 День пожилого человека пос. Валериановск
1з Д9цLу:д]ýдд

Ноябрь:
14 Междчнародный день матери
15 Мех{дународный день матери пос. Валериановск
16 День народного единства
17 День народного единства пос. Валериановск

пегечень клубны:. фогмигований и фпгмигований самолеqтельного наголного
творчества на 202З год:

Ns

1 "фтYj"r*ив Ансамбль русской песни <Горлица>

2 Народный цирковой коллектив <Калейдоскоп>

3 О бразцовая хореографическая студия << Радость>>

4 Ансамбль эстрадного танца <Конфетти>

5 Ансамбль бального танца <Рандеву>

6 Образцовый коллектив духовой оркестр <Большие дети)

7 Коллектив современного танца KMAD TARGET)

в Образцовый коллектив вокальнаrI студия <<Пепси*>

9 Сryдия детского танца <<flжем>

10 flиксиленд "Большие дети"

11 !етский коллектив приклцного творчества

12 Хор <Надехкда>

1з Народный коллектив хор ветеранов <Родник>

L4 Ifuуб <Ветеран>